CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

O SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” PARA O DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL, com sede na cidade de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua Belém do Pará,

282 – Jd. Centenário, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos abaixo relacionados

aprovados no Processo Seletivo, a comparecerem no endereço: NA SEDE DO CONSÓRCIO CEMMIL

– Rua Belém do Pará, nº 282 – Jd. Centenário – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13845-252  no período de

28 de março à 01 de abril de 2022, no horário das 09:00 as 11:30 para entrega DE TODOS OS

DOCUMENTOS necessários para admissão, ORIGINAL E CÓPIA DE: (1°-Carteira de Trabalho Digital,

2°-CPF (do convocado, cônjuge e dos filhos até 14 anos incompletos), 3°-RG, 4°-PIS, 5°-Reservista,

6°-CNH, 7°-Comp. de Endereço, 8°-Certidão de Nascimento ou Casamento (do convocado e dos

filhos até 14 anos), 9°-Caderneta de vacinação (do convocado e dos filhos até 14 anos), 10°-Título

de Eleitor (com certificado de quitação eleitoral), 11°-Antecedentes Criminais do Estado de São

Paulo, 12°-01 foto 3x4, 13°- Histórico Escolar.). Na forma do que prevê o Edital nº. 04/2021, o

candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1. - PARA O CARGO DE: SERVIÇOS GERAIS
CLASSIF.           INSCRIÇÃO                      NOME                                                                 RG

41° 21400397 Eliene Raquel D. M. de Almeida MG 12.667.664

42° 21400402 Glaucia Aparecida Santos 34.920.894-3

43° 21400205 Marina Andréia Procópio Crepaldi 44.030.832-X

Mogi Guaçu, 26 de março de 2022

Ivair Luiz Biazotto
Superintendente

mailto:gestao@cemmil.com.br